CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----- ***** -----

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN

HỆ ĐẠI HỌC Y HỌC CỔ TRUYỀN
CHƯƠNG TRÌNH LIÊN KẾT ĐÀO TẠO
HỌC VIỆN Y DƯỢC HỌC CỔ TRUYỀN VIỆT NAM & ĐẠI HỌC TRUNG Y DƯỢC THIÊN TÂN, TRUNG QUỐC

Kính gửi:  - Học viện Y Dược học cổ truyền Việt Nam

        - Đại học Trung Y Dược Thiên Tân – Trung Quốc
1. Họ và tên: …………………………………Nam/Nữ:…………………………….

2. Ngày, tháng, năm sinh:…………………………………………………………….

3. Nơi sinh:…………………………………………………………………………...

4. Quê quán:………………………………………………………………………….

5. Trú quán:…………………………………………………………………………..

6. Quốc tịch: …………………………………………………………………………

7. Số điện thoại: NR:…………………………DĐ: …………………………………

8. Điểm thi tốt nghiệp PTTH: ……………………………………………………….

9. Nơi tốt nghiệp PTTH: ………………………………………Năm TN: ………….

10. Họ và tên bố: ………………………………………………Năm sinh:………….

Nghề nghiệp:……………………CQ công tác:……………………………….

Thu nhập hàng tháng: …………………………………………………………

11. Họ và tên mẹ: ………………………………………………Năm sinh:…………

Nghề nghiệp:……………………CQ công tác:……………………………….

Thu nhập hàng tháng: …………………………………………………………

12. Họ và tên người bảo trợ (nếu có): …………………………Năm sinh:………….

Nghề nghiệp: ……………………CQ công tác: ……………………………...

Thu nhập hàng tháng: …………………………………………………………
13. Nhận được thông tin khoá học từ: Báo:             Truyền hình

Khác

Tôi xin cam đoan những điều ghi trong Đơn này là đúng sự thật. Nếu sai, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật. Tôi xin chấp hành nghiêm túc quy chế tuyển sinh, quy chế đào tạo của Bộ GD&ĐT, Bộ Y tế, những quy định về chế độ học tập, tài chính của Học viện Y Dược học cổ truyền Việt Nam và Đại học trung Y Dược Thiên Tân, Trung Quốc.

	Ngày      tháng        năm 2019
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký và  ghi rõ họ tên)